双方达成如下协议。 

第 1 条工程概况 

1.1、工程名称：北站街道综合行政执法队规范化建设装修项目 

1.2、工程地点：上海市静安区光复路 311号 

1.3、承包范围：装修面积约为 720平方米，主要包括室内装修工程、拆除

工程、电气工程、弱电工程、给排水工程、消防工程、室外工程等。 

1.4、承包方式：包工包料 

1.5、工期：本工程自 2025 年月日开工（以开工报告为准），施工工期为

90日历天 

1.6、工程质量：一次验收合格。 

1.7、合同价款(人民币大写)：贰佰壹拾捌万玖仟贰佰陆拾叁元伍角贰分（小

写：2189263.52） 

第 2 条甲方工作 

2.1、开工前，向乙方提供经确认的施工图纸或作法说明，并向乙方进行现

场交底。全部腾空或部分腾空房屋，清除影响施工的障碍物。对只能部分腾空的

房屋中所滞留的家具、陈设等采取保护措施。向乙方提供施工所需的水、电、气

及电讯等设备，并说明使用注意事项。办理施工所涉及的各种申请、批件等手续。 

2.2、指派为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质量、进度进行监督

检查，办理验收、变更、登记手续和其他事宜。 

2.3、负责保护好周围建筑及装修、设备管线、古树名木、绿地等不受损坏，